
2 7 -07- IU z obsahu

a

Vöiewi čtenáři,

v červnovém vydání vedle sebe 

stoji opravdové zbraňové legendy 

a úplné novinky, které na svůj 

úspěch teprve čekají a zda se 

stanou legendami, se ukáže až za 

dlouhý čas. Walther PPK celosvě

tově a CZ 27 určitě aspoň и nás 

mají pověst výborných zbraní, 

o něž je stále zájem a které patří 

mezi žádané sběratelské kousky. 

Naproti tomu novinka české firmy 

Proarms si cestu ke slávě musí 

ještě ujít, každopádně našlápnuto 

má velmi slušně. Stejná firma 

dováží na trh i konverzi Roni-Gl, 

která vám z vaší „obyčejné“ pis

tole udělá malý „samopal“ - vše 

jsme důkladně otestovali v praxi. 

Zmíněné novinky zastupují i zbra

ně prezentované v Norimberku na 

veletrhu IWA - uvidíme, jak se 

jim bude dařit.

Přeji klidné léto a pěkné dovolené

bez sopečných mraků.

2cu^t

Zdeněk Kašták, šéfredaktor

6 fotoreportáž
IWA 2010

10 profil
Walther PPK

18 aktuálně
Victorinox - perlička Na Příkopě

20 test
Karabinová konverze CAA Roni-

24 protiteroristické 
jednotky
Malajsie - spojenec v boji proti 
teroru

28 airsoft
COLTM1911A1

31 fotoreportáž
Nože a IWA 2010

35 náboje
Pro lov i sport

40 profil
PROARMS PAR 15

48 puškohledy
К lovu jsou samozřejmostí

48 česká verze AR-15
LUVO Arms nabízí pušku LA- 
15

57 balistika
Destrukce kulové kozlice

80 airsoft
Colt M1911A1 Government 
a jeho klony

62 airsoft
Heckler & Koch G36

84 reportáž
Galové v Čechách

68 profil
CZ 27 ÚRO

74 z vašich zkušenosti
Walther P22 - epitaf

76 exkluzivní reportáž
Bavorský Afghánistán

82 představujeme 
prodejny
Do Zálesáka v Horažďovicích 
pro luxusní zbraně

84 reportáž
Zimní soutěž odstřelovačů

87 test 
vybavení
FALCO - 
pouzdra ze 
Slovenska

92 válečné zbraně
Ml Carbine a její další známé 
varianty

95 seriál
Škola střelců (nejen pro 
začátečníky)


